
Contacto

Teléfono 925288386
Correo Electrónico raimundo.yanez@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Reino Unido, 10
(45005) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 18A70093000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 12:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Castilla La Mancha
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RyqzPDTUmdc%3D

Objeto del Contrato: Obras de reordenación parcial de la Dependencia de Inspección y la Dependencia de
Aduanas e Impuestos Especiales en la Delegación Especial de la AEAT de Castilla-la Mancha en Toledo,
plaza de Grecia, número 1

Valor estimado del contrato 112.423,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 136.032,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 112.423,45 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES JOSE ALBERTO MARTIN S.L.
NIF B13439054

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RyqzPDTUmdc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=365e7d41-b683-4d99-aac4-214f3c2c7d82


Lugar

Sala de reuniones Delegación Especial de la AEAT de
Castilla-la Mancha. C/ Reino Unido, 10. Toledo

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 08/11/2018 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Delegación Especial de la AEAT de Castilla-la Mancha

Dirección Postal

Reino Unido, 10
(45005) Toledo España

Apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 08/11/2018 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 92.108,86 EUR.
Precio de la oferta más alta 96.143,98 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 92.108,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 111.451,72 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18A70093000
Fecha de Formalización 28/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica según criterios de valoración del PCAP (precio)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Toledo España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BFSM9gTpd9aXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003441464 |  2018-544985 | Wed, 28 Nov 2018 12:32:38:367 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54223900364574379612115221541043566202 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BFSM9gTpd9aXQV0WE7lYPw%3D%3D

